
「グアム日本人学校の魅力向上に向けた基礎調査アンケート」
ご回答いただいた皆さまへのお礼と記念品の抽選結果

10月に実施いたしましたグアム日本人学校に関するアンケートには57名の方に回答をいただきまし
た。おかげさまで、現在グアム日本人学校にお子様をお預けいただいている保護者の皆さまだけで

なく、島内在住の皆さまに広くご意見を伺うことができました。皆さまのご協力に大変感謝いたしてお

ります。

特に自由記述欄には多くの方々から学校の今後に対するご提言、ご提案をいただきました。お名前

と連絡先を記載いただいた方については、今後担当の学校理事からご連絡を差し上げ、個別にご意

見をお伺いする場合がございます。どうぞよろしくお願いいたします。

なお、11月11日（土曜日）の11月度学校理事会において厳正な抽選を行いました。ご回答者の中か
ら５名の方に記念品「PIC・スーパー・アメリカン・サーカスのチケット」４枚一組をそれぞれ差し上げま
す。記念品をご提供いただいたIsland Entertainment, Guam IEG, LLC様、どうもありがとうございま
した。

記念品当選者５名の皆さま

● C. S.様　
● H. O.様　
● Y. N.様　
● S. B.様　
● Y. H.様　

（当選の皆さまには個別に連絡を差し上げます）

グアム日本人学校　学校理事会


